平成 年 月 日

VPN(Virtual Private Network)サーバ利用申請書（新規用）

熊本大学総合情報基盤センター長 殿

　貴センターの VPNサーバ利用について、下記のとおり申請します。

記

利用者欄

ふりがな

氏名 職名 内線番号

（学部） （学科/講座）
所属

E-mail

支払責任者欄（押印のこと）

ふりがな
印 職名 内線番号氏名

（学部） （学科/講座）

所属 ※ご所属が自然科学研究科もしくは医学薬学研究部の方は、次の所属欄の何れかに必ずチェック下さい。

・自然科学研究科　 (□工学系 □理学系 □大学院専任)
・医学薬学研究部　 (□医学系 □薬学系 □病院関係)

E-mail

———————————————以下はセンターで記入します———————————————

VPNサーバ利用者欄

User Name User Password

VPNクライアント設定情報欄

上記申請を承認します。

受領日： 平成

総合情報基盤センター長　宇佐川 毅

　当センターでは、ユーザーの皆様へのお知らせをWWWで行っております。変更事項や重要なお知らせもございます
ので、随時必ずご確認下さい。

　　　センターホームページ URL： http://www.cc.kumamoto-u.ac.jp/